
                                                                                                                         
                                                                                        

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

ШІСТНАДЦЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

                                                   Р І Ш Е Н Н Я

від 27 серпня 2019 року                                                                       № 2717

Про звільнення на 50 % від оплати за 
користування житлово-комунальними 
послугами осіб з інвалідністю
1 і 2 груп по зору

Керуючись  статтями  46,  140,  146  Конституції  України,
статтями 25, 59  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, на
виконання пункту 10 Заходів щодо реалізації Програми соціального захисту та
соціальної підтримки окремих категорій населення міста на 2017 -  2019 роки,
затверджених рішенням міської ради від 17 січня 2017 року № 760 (зі змінами),
та  відповідно  до  Порядку  надання  пільг  в  оплаті  за  житлово-комунальні
послуги  особам  з  інвалідністю  1  і  2  груп  по  зору  та  відшкодування
підприємствам,  організаціям  та  установам  -  надавачам  послуг  витрат,
пов’язаних  з  наданням  цих  пільг,  затвердженого  рішенням  Виконавчого
комітету Міської ради міста Кропивницького від 12 червня 2019 року № 340
“Про  затвердження  порядків  надання  пільг  в  новій  редакції”, враховуючи
подання Кіровоградської обласної організації УТОС та виробничої первинної
організації  ПОГ  “Кропивницьке  УВП  УТОС”, Міська  рада  міста
Кропивницького

В И Р І Ш И Л А:

1. Звільнити з 01 січня 2019 року осіб з інвалідністю 1 і 2 груп по зору на
50 % від оплати за користування житлово-комунальними послугами (послуга з
утримання будинків і споруд та прибудинкових територій, а також послуга з
управління  багатоквартирним  будинком,  холодне  водопостачання  та
водовідведення, централізоване (індивідуальне) опалення) згідно з додатком.

2.  Головному  управлінню житлово-комунального  господарства  Міської
ради  міста  Кропивницького проводити  перерахування  коштів підприємствам-



2
надавачам комунальних послуг відповідно до  Порядку надання пільг в оплаті
за  житлово-комунальні  послуги особам з інвалідністю 1 і  2  груп по зору та
відшкодування підприємствам, організаціям та установам - надавачам послуг
витрат, пов’язаних з наданням цих пільг, затвердженого рішенням Виконавчого
комітету Міської ради міста Кропивницького від 12 червня 2019 року № 340
“Про затвердження порядків надання пільг в новій редакції”.

3. Підприємствам,  організаціям  та  установам  -  надавачам  житлово-
комунальних послуг щомісячно  надавати до Головного управління житлово-
комунального  господарства  Міської  ради  міста  Кропивницького  розрахунки
витрат, пов'язаних з наданням цих пільг, та акти звіряння розрахунків за надані
послуги.

4.  Управлінню  соціальної  підтримки  населення  Міської  ради  міста
Кропивницького,  у  разі  необхідності,  вносити  зміни  до  додатка  до  даного
рішення  за  поданнями  Кіровоградської  обласної  організації  УТОС  та
виробничої  первинної  організації  ПОГ  “Кропивницьке  УВП  УТОС”,
узгодженими  з  управліннями  соціального  захисту  населення  виконавчих
комітетів Фортечної та Подільської районних у місті рад.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії
міської ради з питань житлово-комунального господарства, енергозбереження
та комунальної власності, з питань охорони здоров’я, освіти, культури, молоді і
спорту та соціальної політики, заступників міського голови з питань діяльності
виконавчих органів ради О.Вергуна та  Н.Дзюбу.

Міський голова                                                                    Андрій РАЙКОВИЧ

Тетяна Яніцька  24 55 65



     
      Додаток 
      до рішення Міської ради 
      міста  Кропивницького

                                                                                                       27 серпня 2019 року № 2717

СПИСОК
осіб з інвалідністю 1 і 2 груп по зору, які звільняються на 50 % від оплати 

за користування житлово-комунальними послугами

№
з/п

Прізвище, ім’я, по батькові Група
інвалід-

ності

Адреса Кількість  осіб
з  інвалідністю
в сім’ї

1 2 3 4 5

1. Антоненко Федір Григорович *** *** ***

2. Бажухін Олександр Іванович *** *** ***

3. Білоусова Олена Франківна *** *** ***

4. Бондар Світлана Вікторівна *** *** ***

5. Бугайченко Галина Федорівна *** *** ***

6. Бурковський Микола Федорович *** *** ***

7. Віватенко Микола Іванович *** *** ***

8. Волохова Тетяна Миколаївна *** *** ***

9. Воронков Михайло Петрович *** *** ***

10. Галущак Микола Федорович *** *** ***

11. Гарнага Олена Сергіївна *** *** ***



                                                                                                                   2                                                                                           Продовження додатка

1 2 3 4 5

12. Гермаш Людмила Михайлівна *** *** ***

13. Граб Віктор Іванович *** *** ***

14. Громова Ірина Миколаївна *** *** ***

15. Гуля Володимир Вікторович *** *** ***

16. Гурін Володимир Петрович *** *** ***

17. Денисенко Юрій Васильович *** *** ***

18. Дмитрієва Оксана Олександрівна *** *** ***

19. Долгіх Євгенія Олександрівна *** *** ***

20. Долгоєрова Ірина Григорівна *** *** ***

21. Дольнікова Людмила Петрівна *** *** ***

22. Драч Галина Віталіївна *** *** ***

23. Дудник Вікторія Павлівна *** *** ***

24. Євсєєва Олена Миколаївна *** *** ***

25. Жабін Валерій Васильович *** *** ***

26. Задорожна Лариса Миколаївна *** *** ***

27. Залєвська Клавдія Іванівна *** *** ***

28. Замніус Іван Миколайович *** *** ***

29. Заяц Олена Андріївна *** *** ***

30. Іванова Людмила Михайлівна *** *** ***

31. Ірха Олексій Павлович *** *** ***



                                                                                                                       3                                                                                        Продовження додатка

1 2 3 4 5

32. Іщенко Василь Григорович *** *** ***

33. Карпов Сергій Миколайович *** *** ***

34. Кирстя Володимир Васильович *** *** ***

35. Кобець Наталія Борисівна *** *** ***

36. Кобильова Світлана Олександрівна *** *** ***

37. Ковальчук Надія Терентівна *** *** ***

38. Ковальчук Сергій Аркадійович *** *** ***

39. Колісниченко Віталій Павлович *** *** ***

40. Корнєєва Світлана Олександрівна *** *** ***

41. Король Микола Іванович *** *** ***

42. Курілов Лев Олексійович *** *** ***

43. Кучер Микола Володимирович *** *** ***

44. Кучеренко Віталій Анатолійович *** *** ***

45. Летавіна Раїса Никонорівна *** *** ***

46. Мартинюк Валентина Сергіївна *** *** ***

47. Мельніченко Катерина Хрисанівна *** *** ***

48. Меметова Любов Мінаджиєвна *** *** ***

49. Мережана Людмила Василівна *** *** ***

50. Момотов Руслан Сергійович *** *** ***

51. Новакова Наталія Михайлівна *** *** ***



                                                                                                                      4                                                                                         Продовження додатка

1 2 3 4 5

52. Павленко Надія Іванівна *** *** ***

53. Пархоменко Ганна Олександрівна *** *** ***

54. Переверзєва Ганна Михайлівна *** *** ***

55. Пилипенко Сергій Миколайович *** *** ***

56. Прощенко Єлизавета Олександрівна *** *** ***

57. Раєва Валентина Миколаївна *** *** ***

58. Рибак Людмила Андріївна *** *** ***

59. Рижук Євгеній Олександрович *** *** ***

60. Рокожиця Сергій Володимирович *** *** ***

61. Румянцева Марія Василівна *** *** ***

62. Семенова Валентина Іванівна *** *** ***

63. Слюсаренко Ганна Андріївна *** *** ***

64. Стефак Галина Михайлівна *** *** ***

65. Суліменко Олег Олексійович *** *** ***

66. Таран Міра Анатоліївна *** *** ***

67. Терещенко Олександр Анатолійович *** *** ***

68. Трусова Марина Костянтинівна *** *** ***

69. Турковський Сергій Григорович *** *** ***



                                                                                                                    5                                                                                              Продовження додатка

1 2 3 4 5

70. Устюжанін Віктор Геннадійович *** *** ***

71. Фітенко Тамара Юхимівна *** *** ***

72. Хаменушко Раїса Іванівна *** *** ***

73. Хрипун Вікторія Олексіївна *** *** ***

74. Чабаник Роман Григорович *** *** ***

75. Чернега Надія Прокопівна *** *** ***

76. Швець Віталій Володимирович *** *** ***

77. Шевченко Іван Олександрович *** *** ***

78. Шолух Григорій Андрійович *** *** ***

79. Юсипей  Пелагея Григорівна *** *** ***

80. Яковлєва Тетяна Валентинівна *** *** ***

81. Якимчук Костянтин Олександрович *** *** ***

Начальник управління соціальної
підтримки населення                                                                                                                                        Юлія ВОВК


	

